MUNICÍPIO DE CANOINHAS
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090
E-MAIL: planejamento@pmc.sc.gov.br |  CONTATO: 47 3621 7781   | www.pmc.sc.gov.br

Ofício Nº 373/2024

  Canoinhas/SC, datado e assinado digitalmente

Exmo. Senhor,
MAURICIO ZIMMERMANN
Presidente da Câmara de Vereadores
Canoinhas-SC

Ref.: Resposta ao requerimento nº 228/2024

             Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, em atenção ao

Requerimento da Câmara de Vereadores de Canoinhas nº 228/2024, que solicita toda

documentação, todas as licitações e contratos com termos aditivos, projetos, alvarás

de construção, aprovação do bombeiro, contrato com empresa e planilhas de medição

referente as obras do CEI Ederson Motta, do SAICA – Serviço de Acolhimento

Institucional a Crianças e Adolescentes em Situação de vulnerabilidade e risco social

e do Centro de Intervenção Multidisciplinar.

Segue documentos solicitados através do link:

https://drive.google.com/drive/folders/1xgujsDds91FKf-

BSiyR84kMTfcMyP4Ly?usp=sharing

           Sem mais para o momento, elevamos protestos de estima e

consideração.

  Atenciosamente.

  Arq. e Urb. Rafael Rottili Roeder

Secretário de Planejamento

		2024-07-01T16:28:47-0300
	RAFAEL ROTTILI ROEDER:033.121.179-33 1